TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro,  procedeu-se a abertura do
processo  administrativo  nº  00001.20240102/0001-04.  Com este  fim e  para  constar,  eu,
MARIA EDNA LIMA COSTA,  lavrei o presente termo que vai por mim assinado e que tem
como primeira folha a de número 01, que corresponde a este termo, tendo  como objeto
prestação de serviços em assessoria e consultoria as licitações junto ao Poder Legislativo
Municipal de Pacoti.

MARIA EDNA LIMA COSTA
RESPONSÁVEL PELA ABERTURA DO PROCESSO

MATRICULA Nº 00014